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Suomalaiset sydämen asiana 

Göteborgin suomen kielen hallintoalueprojektin johtajan Teija Martinssonin 

ensimmäinen työpäivä lokakuun alussa antoi makua tulevasta työstä. Päivän pituus oli 

11 tuntia. Kun siihen laskee lisäksi työmatkat Boråsista Göteborgiin, tuli päivälle 

pituutta.  

Päivää jatkoi tutustuminen  Göteborgin vähemmistöpoliittiseen valtuuskuntaan. 

- Se oli positiivinen tapaaminen. Sain hyvän alkukuvan järjestöistä. Totesin, että 

Göteborgissa on hirveän paljon suomalaisia, paljon yhdistyksiä ja aktiivia 

toimintaa. Tapaaminen oli  hyvä pohja tuleville neuvonpidoille, kommentoi 

projektinjohtaja Teija Martinsson seuraavana aamuna. 

Vaikka Göteborgin saaminen hallintoalueeseen kesti kauan, kannatti sitä Teijan 

mielestä odottaa. 

- Nyt on hyvät edellytykset saada aikaan konkreettisia asioita. Työpaikkani on 

lähellä poliittista päätösvaltaa. Päätökset tehdään kuitenkin siellä, ja esitykset 

täytyy sitouttaa koko organisaatioon. 

 

Göteborgin ruotsinsuomalaisten valtuuskunta.  Vas. Teija 

Martinsson,(Hallintoalueprojektin johtaja),  Kauko Railovaara (Souvarit), Usko 

Rudanko (RSKL:n GB piiri), Hanna Leppänen Ahonen (Ruotsinsuomalainen Koulu), 

Reino Pitkänen (Helluntaiseurakunta), Arvo Kiviniemi (RES piiri), Maija Edler 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(Kirkon suomenkielinen toiminta) ja valtuuskunnan puheenjohtaja Tarmo Ahonen. 

Selkärepussa Teijalla on tietoa ja kokemusta. Borås liittyi hallintoalueeseen ennen 

Göteborgia, ja Teija johti siellä hallintoalueprojektia vuoden. Hän tuli Ruotsiin ”vasta” 

kuusi vuotta sitten oltuaan toimittajana Suomessa 13 vuotta.  

- Ruotsiin muuton jälkeen tein freelancerin töitä Suomen lehtiin, Sisuradioon ja 

vastasin Borås Tidning -lehden suomenkielisestä sivusta. Samaan aikaan 

opiskelin Boråsin korkeakoulussa orgainsaatioiden ja henkilöstön kehittämistä 

yhteiskunnassa ja suoritin filosofian kandidaatin tutkinnon sosiologiassa, kertoi 

Teija Martinsson taustastaan.  

Götborgissa tehdyn työpäivän jälkeen odottaa kotona Boråsissa mies ja välillä 

myös tämän kaksi puoliaikuista lasta.  

 

 

 

 


